2022 年 1 月 14 日

各位

会 社 名 ジーエフホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 児玉 和宏

問合せ先 事業戦略室 廣瀬 靖彦

     （TEL 03-6694-2379）

株式取得に関するお知らせ

 当社は、2022 年 3 月 30 日付けで、株式会社ジャヴァホールディングスが保有する株式会社ジャヴァコー

ポレーション（以下「ジャヴァコーポレーション」といいます。）の全株式を取得することになりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 株式取得の理由

1990 年のジーエフ株式会社設立時よりアパレルに特化して様々なサービス提供を行ってきた弊社グル

ープが株式を取得することにより、ジャヴァコーポレーションの企画・生産・物流・EC サイト運営等の

分野で弊グループ会社と連携することが狙いです。効果的な業務連携により、更なる事業成長を創造で

きる事を目的とします。加えて、弊グループ会社が運営する小売アパレルとのコラボレーションにより

販売面での戦略的シナジーも期待できると判断し、今回の株式取得を決定しました。

2． ジャヴァコーポレーションの概要

(1) 名称 株式会社ジャヴァコーポレーション

(2) 所在地 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目 8 番 2

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中健之

(4) 事業内容 婦人服及びその関連用品の販売事業

(5) 資本金 51,250 千円

(6) 設立年月 1980（昭和 55）年 2 月

(7) 大株主及び持株比率 株式会社ジャヴァホールディングス 100％

3． ジャヴァコーポレーションの発行済株式の総数、取得株式数及び取得価額

(1) 発行済株式の総数 普通株式 758,000 株、A 種優先株式 100 株

(2) 取得株式数 普通株式 758,000 株、A 種優先株式 100 株（持株比率：100％）

(3) 取得価額 取得価額につきましては、株式譲渡契約における守秘義務をふまえ、開

示を控えさせていただきますが、公正なプロセスを経て株式譲渡相手先

との交渉により決定しており、公正な価額と認識しております。

4． 日程

株式譲渡契約締結日  2021（令和 3）年 12 月 17 日

株式取得実行日  2022（令和 4）年 3 月 30 日

以上